Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 ноября 2019 года

№ 715
                                                          г.Могоча

Об утверждении  состава рабочей группы по снижению неформальной занятости населения, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов
во внебюджетные фонды
    В целях обеспечения выполнения планов субъектов РФ по снижению неформальной занятости населения и в  связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Распоряжением правительства Забайкальского края № 468-р от 10.11.2016 г., администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Утвердить состав рабочей  группы по снижению неформальной занятости населения, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды,  на территории муниципального района «Могочинский район» в новой редакции:    председатель  комиссии:
- Рюмкина Ольга Анатольевна – заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам;   заместитель председателя  комиссии:
- Минина Татьяна Викторовна - главный специалист по охране труда муниципального района «Могочинский район»;
члены  комиссии:
- Моногарова Любовь Валентиновна - начальник отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга муниципального района «Могочинский район»;

- Котельникова Лада Алексеевна - заместитель начальника отдела           правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Могочинский район»;

- Переломова Анжела Викторовна - и.о. руководителя Клиентской службы (на правах отдела) ГУ УПФР в г.Шилка (межрайонная) в Могочинском и Тунгирор-Олекминском районах (по согласованию);
- Бузыкина Людмила Геннадьевна - ведущий специалист - уполномоченный по Могочинскому и Тунгиро-Олекминскому районам Государственного учреждения – Забайкальского регионального отделения ФСС (по согласованию);
- Шигаева Татьяна Михайловна - заместитель начальника отдела Межрайонной ИФНС России №7 по Забайкальскому краю (по согласованию;)

- Жамсоева Инна Петровна - старший помощник  Могочинского  межрайонного прокурора, юрист 1-го класса (по согласованию);
- Петров Иван Алексеевич - начальник отделения по вопросам миграции    МО    МВД     России     «Могочинский»,     капитан     полиции   (по согласованию);
- Тельнева Любовь Юрьевна -  начальник  Могочинского и  Тунгиро-           Олекминского     отдела   Государственного   Казенного    учреждения «Краевой   центр   занятости    населения   Забайкальского   края»  (по  согласованию).
2. Считать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Могочинский район»:
- от 16.11.2018г. № 693 «Об утверждении состава рабочей группы по снижению неформальной занятости населения, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»;
- от 30.07.2019 г. № 480 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 16 ноября 2018 года № 693 «Об утверждении состава рабочей группы по снижению неформальной занятости населения, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О.А.Рюмкину.

4. Настоящее постановление официально опубликовать на специально оборудованном стенде расположенном на первом этаже по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на  сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной
сети
Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.»
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о.главы муниципального района
«Могочинский район»
  А.Б.Вякин